אני מורה לשירות המבחן להגיש את התסקיר המבוקש, עד ליום 29.9.16 בשעה 12.00 וקובעת דיון למועד זה, בנוכחות הצדדים.

היה והמשיב יהיה במעצר, יובא לדיון הנדחה, באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

תשומת לב שירות המבחן למספר הטל' של המפקח : 054-2037777.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

אתי כרייף, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

ההחלטה נותרת בעינה.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

אתי כרייף , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד ליום 23.9.16, בשעה 12.00.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית לבית המשפט ולב"כ המשיב עד היום 22.9.16, בשעה 16.00.

מתירה להתחיל בנהל שחרור.

מתירה למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו,
22/09/2016 במעמד הנוכחים.
אתי כרייף , שופטת**

הוקלדעלידיאלינוראנידז'אר